INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23260.002444/2024-08
Interessado: Coordenadoria de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e

Inovação - Campus Limoeiro do Norte
RESULTADO PARCIAL MODALIDADE NEABI
EDITAL Nº 13/2024 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

O Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação do

IFCE – campus Limoeiro do Norte, torna público o resultado parcial do edital Nº
13/2023 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE, modalidade NEABI.

A tabela abaixo mostra o resultado parcial das inscrições deferidas.

Nome Resultado
Aglair Alves dos Santos DEFERIDO
Selena Ribeiro Araújo DEFERIDO
Juliana Sarah Silva Melo DEFERIDO
José Cleuzinaldo Araújo DEFERIDO
Walyson Kevy Pinheiro DEFERIDO

Os recursos devem ser enviados para o e-mail ceppi.lim@ifce.edu.br, com o assunto
"Recurso do Edital 13/2024 - nome do candidato".

Limoeiro do Norte, 21 de agosto de 2024.

Ivana Cristina Nunes Gadelha Lelis
Coordenação de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

IFCE - campus Limoeiro do Norte

Documento assinado eletronicamente por Ivana Cristina Nunes Gadelha Lelis,
Coordenador(a) de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação, em
21/08/2024, às 18:08, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Resultado NEABI (6401160)         SEI 23260.002444/2024-08 / pg. 1

mailto:ceppi.lim@ifce.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 6401160 e o código CRC D43863AD.

23260.002444/2024-08 6401160v6

Resultado NEABI (6401160)         SEI 23260.002444/2024-08 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado NEABI (6401160)